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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VLORE-HIMARI:

Nr§333 prot ~ Vieré mé&, J5.03 .2025

Lénda: Shpallja e rezultateve pér dosjet jashté portalit.

Bazuar né Ligjin nr. 7961, date 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé’, i ndryshuar,
né Ligjin Nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar,Urdhrin e Ministrisg s& Arsimit dhe Sportit Nr 31 daté 28.01.2020 “Pér
Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”,i ndryshuar, Udhé&zimin
Nr.14 dat€ 10.07.2023 “Pér numrin e nxénésve pér klasé dhe normat e punés mésimore né
institucionet e arsimit parauniversitar”, Udhézimit Nr. 8, daté 03.05.2024, t& Ministrisé sé Arsimit
dhe Sportit “Pér procedurat e pranimit ,t& pezullimit dhe t& largimit t& mésuesit né njé vend t& liré
pune né institucionet arsimore publike t& arsimiti parauniversitar dhe pér administrimin e portalit
“Mésues pér Shqipériné”,i ndyshuar me udhezimin nr 19.,daté 29.08.2024,

Po shapllim rezultatet pér dosjet jashté portalit sipas tabelés mé poshté :

Nr | DRAP ZVAP ID : Profili Piket

DRAP | VLORE- ey
1| FIER HIMARE  H95xxx95N | ART PAMOR 18 |

DRAP | VLORE- 3
2 | FIER HIMARE  126xxx69E | ART PAMOR 12.5




DRAP . | VLORE-
3 | FIER ,"“E}\_wMARE 125xxx43E | ART PAMOR 11.9
DRAP 4 &N ORE-
FLER™ SIERIMARE  126xxx01l | ART PAMOR 5.9
‘ L ORE-
THIMARE | H20xxx77T | ARTISTIKE PER PIKTURE 3
VLORE-
HIMARE | I85xxx95T | ARTE TE BUKURA 3.5
VLORE- |
HIMARE | JO1xxx570 | PIKTURE KAVALET 7.5
ARTE TE BUKURA
DRAP VLORE- PIKTURE
8 | FIER HIMARE  xxx MONUMENTALE 0
DRAP VLORE-
9 | FIER HIMARE  175xxx71W | MUZIKE 13
DRAP | VLORE- '
10 | FIER HIMARE  K10xxx80N | MUZIKE 5
DRAP VLORE- :
11 | FIER HIMARE | K20xxx72B | FIZARMONIKE 1
DRAP VLORE-
12 | FIER HIMARE | H95xxx41L |8 17
DRAP VLORE-
13 | FIER HIMARE | J80xxx02W | MUZIKE - KOMPOZIM 2.5
DRAP VLORE-
14 | FIER HIMARE | G75xxx47K | MUZIKE- VIOLONCEL 12.5
DRAP VLORE- |
15 | FIER HIMARE  J30xxx09L | KOMPOZIM 4
DRAP VLORE-
16 | FIER HIMARE | J60xxx97U | MUZIKE-VIOLE 2
DRAP VLORE-
17 | FIER HIMARE | 121xxx63W | MATEMATIKE -FIZIKE 2.5
DRAP | VLORE-
18 | FIER HIMARE  J56xxx64H | MATEMATIKE 1
DRAP VLORE-
19 | FIER HIMARE  195xxx60W | GJUHE ANGLEZE 1.5
DRAP VLORE-
20 | FIER HIMARE  J45xxx92P | KIMI 6
DRAP VLORE-
21 | FIER HIMARE |135xxx81F | EKONOMI 0




DRAP VLORE-

22 | FIER HIMARE  165xxx18Q | FILOZOFI-SOCIOLOGJI 4.5
DRAP VLORE- !

23 | FIER HIMARE | 190xxx96M | EDUKIM FIZIK 2
DRAP VLORE-

24 | FIER HIMARE | J41xxx01A | EDUKIM FIZIK 4.5
DRAP VLORE- :

25 | FIER HIMARE | K20xxx77H | EDUKIM FIZIK 3
DRAP_ ﬂ,@ E- :

26 Fjﬁﬁ%'“l t—ﬁﬁﬂ RE | H10xxx69U | EDUKIM FIZIK 1.5
EM e '*‘. E

27| &mk’ﬂ*ﬁé‘ *?I_“,\ ARE | J70xxx03B | EDUKIM FIZIK 4
DRAP—TVLORE-

28 | FIER HIMARE | KOOxxx91b | EDUKIM FIZIK 5.5
DRAP VLORE-

29 | FIER HIMARE | K20xxx75L* | EDUKIM FIZIK 7
DRAP VLORE-

30 | FIER HIMARE | K30xxx90) | EDUKIM FIZIK 3
DRAP VLORE-

31 | FIER HIMARE | K26xxx41l | EDUKIM FIZIK 3
DRAP VLORE-

32 | FIER HIMARE | JOOXxx10S | EDUKIM FIZIK 1.5
DRAP VLORE-

33 | FIER HIMARE | J56xxx99H | EDUKIM FIZIK 0

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,'
DREJTOR
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